
     Zarządzenie nr 174/2011 

     Burmistrza Słubic 

     z dnia 6 lipca 2011r. 

 
 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do 

podpisania umowy. 

 
   
 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam,  
co następuje: 
 
 

    § 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2, Panią Małgorzatę 

Kamińską do podpisania umowy z Panią Genowefą Sobiegraj zamieszkałą  

w Słubicach, ul. Sienkiewicza 52/6, wpis do ewidencji działaności gospodarczej  

w Słubicach numer 6748b z dnia 28.08.2007r., na wynajęcie pomieszczenia celem 

prowadzenia sklepiku szkolnego. 

Umowa zawarta na czas określony od dnia 01.09.2011 r. do dnia 30.06.2013 r.  

Opłatę za wynajem ustalono w wysokości 80 zł miesięcznie. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

 

 Do Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, Pani Małgorzaty 

Kamińskiej, zwróciła sią Pani Genowefa Sobiegraj z wnioskiem o przedłużenie 

umowy najmu pomieszczenia celem prowadzenia sklepiku szkolnego. 

Okres wynajmu od 1 września 2011 do 30 czerwca 2013.  

Czynsz miesięczny z tytułu najmu wynosić będzie 80 zł. Wynajmujący zostanie 

zwolniony z czynszu za miesiące, w których szkoła będzie zamknięta tj. lipiec  

i sierpień 2012r. 

 Uzyskane środki z tytułu najmu zasilą rachunek dochodów Gminy Słubice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 4 lipca 2011r. Tomasz Dłużniewski 

 


